
 Mityng Kwalifikacyjny U 18, U 20 II rzut ligi U16 
 CHOJNICE, 18.06.2022 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2 +3.0 12:45 

 1 LUNIAK Wojciech 07-02-26 ULKS Skoczek Pogórze PM 12.00 PB  
 2 KAŁASKA Jakub 07-03-01 ULKS Skoczek Pogórze PM 12.32 PB  
 3 SZEMIOT Jakub 07-03-07 ULKS Skoczek Pogórze PM 12.57 PB  
 4 KARAŚ Konrad 08-08-25 ULKS Skoczek Pogórze PM 12.98 PB  
 5 LITWIN Szymon 08-07-11 UKS Lipusz PM 13.07 PB  
 6 ŚLEZIŃSKI Adrian 07-11-03 UKS Jedynka Reda PM 13.88 PB  

 Bieg 2/ 2 +1.2 12:45 

 1 BRYLOWSKI Fabian 07-01-09 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 11.42 
 2 POPOWICZ Wojciech 08-08-26 ULKS Talex Borzytuchom PM 12.82 

100 metrów M 

 Bieg 1/ 1 +0.8 12:45 

 1 IWASIUTA Wojciech 06-02-21 UKS Jedynka Reda PM 11.55 PB  
 2 LEWANDOWSKI Oskar 06-01-25 LKS Zantyr Sztum PM 13.28 

300 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 14:20 

 1 KAŁUŻA Dominik 07-11-22 SKLA Sopot PM 40.14 
 2 BŁĘDOWSKI Kacper 08-08-20 LKS Zantyr Sztum PM 40.35 PB  
 3 GÓRZNY Szymon 08-06-27 CMKL Człuchów PM 41.35 
 4 LIC Oskar 07-09-26 MKS Sambor Tczew PM 44.20 PB  
 5 LIETZ Kajetan 10-11-13 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 56.72 

400 metrów M 

 Bieg 1/ 2 15:55 

 1 SMOLNICKI Łukasz 95-01-27 SKLA Sopot PM 50.48 
 2 MAJCHRZAK Wiktor 03-05-06 AZS-AWFiS Gdańsk PM 50.78 
 3 POROŻYŃSKI Mateusz 02-05-21 WKS Śląsk Wrocław DS 50.97 
 4 SWOROWSKI Krzysztof 05-06-27 GKS Olimpia Grudziądz KP 51.90 PB  
 5 TANAŚ Patryk 00-06-09 AZS-AWFiS Gdańsk PM 53.42 
 6 FOJUTH Kacper 03-03-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 53.63 

 Bieg 2/ 2 15:55 

 1 LIETZ Mateusz 06-04-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 52.18 
 2 WALKUSZ Piotr 05-06-30 UKS Lipusz PM 54.46 
 3 KOZIŃSKI Paweł 06-03-23 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:02.77 

600 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2 13:10 

 1 OKRUCIŃSKI Aleksander 08-07-03 KS Wejher Wejherowo PM 1:33.44 PB  
 2 KOLASA Karol 08-04-24 AML Słupsk PM 1:34.73 
 3 PIOTROWSKI Krystian 07-06-07 ULKS Skoczek Pogórze PM 1:34.89 
 4 SIENKIEWICZ Wiktor 07-06-15 CMKL Człuchów PM 1:34.93 
 5 ŁADA Nikodem 07-06-07 KUKS Remus Kościerzyna PM 1:37.78 SB  

 Bieg 2/ 2 13:10 

 1 WITCZAK Jan 09-03-20 ULKS Skoczek Pogórze PM 1:53.57 PK 
 2 LIPIŃSKI Michał 09-03-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:57.19 PK 

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 16:10 

 1 KUBACKI Antoni 06-04-15 SKLA Sopot PM 1:58.76 
 2 KIL Tymoteusz 04-11-08 KKL Rodło Kwidzyn PM 2:08.95 
 

1000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 13:30 

 1 KOSICKI Kajetan 07-06-25 AML Słupsk PM 2:44.3      
 2 KLUKA Jakub 07-03-10 KUKS Remus Kościerzyna PM 2:44.5      
 3 WĄSIK Oskar 05-02-19 SKS Sokół Malbork PM 2:46.7      PK 
 4 WSZELAK Filip 07-12-13 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 2:50.7      
 5 CHOIŃSKI Konrad 07-05-27 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 2:56.0      
 6 WRÓBLEWSKI Jan 07-03-05 SKLA Sopot PM 2:59.4 

1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 14:40 

 1 WOJTAŚ Jakub 05-10-10 KKL Rodło Kwidzyn PM 4:24.05 PB  
 2 RADOMSKI Maksymilian 06-01-02 SKLA Sopot PM 4:27.31 

  
2000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 16:15 

 1 BREZA Dawid 07-09-03 KUKS Remus Kościerzyna PM 6:11.35 PB  
 2 WINIARSKI Michał 07-11-05 ULKS Talex Borzytuchom PM 6:21.78 
 3 MROZIEWICZ Dominik 08-12-19 CMKL Człuchów PM 6:58.51 



 4 GARSKI Kryspin 08-12-22 ULKS Talex Borzytuchom PM 7:32.59 

110 metrów pł M U20 (99.1) 

 Bieg 1/ 2 +2.0 11:30 

 1 TREDER Szymon 01-08-12 WKS Flota Gdynia PM 16.11 

 Bieg 2/ 2 +1.6 12:50 

 1 TREDER Szymon 01-08-12 WKS Flota Gdynia PM 15.99 

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 Bieg 1/ 2 +2.0 11:30 

 1 GAFFKE Bruno 05-01-04 KL Gdynia PM 16.03 
 2 JANK Adam 06-08-06 KL Gdynia PM 16.05 PB  

 Bieg 2/ 2 +1.6 12:50 

 3 GAFFKE Bruno 05-01-04 KL Gdynia PM 16.06 
 4 JANK Adam 06-08-06 KL Gdynia PM 22.35 

110 metrów pł M U16 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 -0.1 11:30 

 1 WOŹNIAK Jakub 07-03-26 UKS Lipusz PM 17.70 PB  
 2 BRYZA Antoni 07-05-09 SKLA Sopot PM 19.41 PB  

110 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 2 +2.0 11:30 

 1 SELERZYŃSKI Hubert 04-01-31 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 14.75 

 Bieg 2/ 2 +1.6 12:50 

 1 SELERZYŃSKI Hubert 04-01-31 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 14.63 

400 metrów pł M U18 (84.0) 

 Bieg 1/ 1 15:35 

 1 JANK Adam 06-08-06 KL Gdynia PM 59.64 PB  
 GAFFKE Bruno 05-01-04 KL Gdynia PM DNF 

Pchnięcie kulą M (7.26kg) 

 FINAŁ 13:20 

 1 KOKOSZEWSKI Oskar 00-01-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 17.42 PB  

 I II III IV V VI 
 KOKOSZEWSKI Oskar 16.92 x 16.75 16.52 16.02 17.42 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 13:20 
 1 KOWALSKI Wojciech 05-10-19 KL Gdynia PM 11.95 PK 
 2 KALINOWSKI Kacper 06-06-21 UKS Jedynka Reda PM 11.92 PB  

 I II III IV V VI 
 KOWALSKI Wojciech 11.95 11.71 x - - - 

 KALINOWSKI Kacper 10.83 x 9.53 10.22 10.67 11.92 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 13:20 

 1 ŚCIŚLAK Ksawery 08-06-22 LKS Zantyr Sztum PM 11.24 
 2 PRZYBOROWSKI Jakub 07-03-22 ULKS Skoczek Pogórze PM 11.18 
 3 GRUSZEWSKI Jakub 08-08-05 AML Słupsk PM 10.76 
 4 CYPRYAŃSKI Damian 07-07-18 LKS Fenix Słupsk PM 9.62 
 5 MILEWSKI Bartosz 08-08-20 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 8.53 
 6 WŁOSZCZYŃSKI Ignacy 10-10-26 LKS Fenix Słupsk PM 7.02 PK 

 I II III IV V VI 
 ŚCIŚLAK Ksawery 10.23 10.77 11.24 9.99 10.22 11.22 

 PRZYBOROWSKI Jakub 11.09 10.96 10.73 11.18 10.70 10.36 

 GRUSZEWSKI Jakub x 10.08 10.03 9.47 10.76 10.11 

 CYPRYAŃSKI Damian 9.47 9.38 9.62 9.44 r 

 MILEWSKI Bartosz 8.16 8.03 7.72 8.10 8.53 8.14 

 WŁOSZCZYŃSKI Ignacy 6.06 6.61 7.02 6.61 r 

Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 14:30 

 1 PEPLIŃSKI Kacper 06-10-17 UKS Lipusz PM 45.53 PB  

 PEPLIŃSKI Kacper 44.36 x 40.56 45.53 x x 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 14:30 

 1 CYPRYAŃSKI Damian 07-07-18 LKS Fenix Słupsk PM 39.92 PB  
 2 GDANIEC Antoni 08-09-23 UKS Lipusz PM 36.28 PB  



 3 ŚCIŚLAK Ksawery 08-06-22 LKS Zantyr Sztum PM 32.96 PB  PK 
 4 SŁODKI Seweryn 08-10-21 UKS Lipusz PM 31.26 PB  

 I II III IV V VI 
 CYPRYAŃSKI Damian x x 36.29 39.92 34.36 34.92 

 GDANIEC Antoni 33.50 32.64 36.28 x 33.22 33.86 

 ŚCIŚLAK Ksawery 32.41 31.24 32.61 32.96 31.96 32.12 

 SŁODKI Seweryn 30.01 30.66 31.26 29.33 x - 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 11:00 

 1 LEMAŃCZYK Leon 05-07-23 UKS Lipusz PM 48.25 
 2 ROSPŁOCH Kacper 05-04-12 PLKS Gwda Piła WP 36.68 
 3 KOWALSKI Wojciech 05-10-19 KL Gdynia PM 28.45 PB  
 4 BIGUS Bartosz 06-10-26 UKS Lipusz PM 26.46 

 I II III IV V VI 
 LEMAŃCZYK Leon x x 48.25 x 46.39 x 

 ROSPŁOCH Kacper 36.11 36.68 34.98 36.68 x x 

 KOWALSKI Wojciech 28.45 x x 26.53 x 

 BIGUS Bartosz x 26.46 x x x x 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 11:00 

 1 PODOLSKI Jerzy 07-06-25 UKS Jedynka Reda PM 43.98 
 2 CYBULSKI Damian 07-08-02 UKS Lipusz PM 36.77 
 3 GRUSZEWSKI Jakub 08-08-05 AML Słupsk PM 33.81 
 4 KLAJBOR Kornel 07-01-29 ULKS Skoczek Pogórze PM 33.49 PB  
 5 WŁOSZCZYŃSKI Ignacy 10-10-26 LKS Fenix Słupsk PM 30.88 PB  PK 
 6 GDANIEC Antoni 08-09-23 UKS Lipusz PM 29.21 
 7 SŁODKI Seweryn 08-10-21 UKS Lipusz PM 28.62 

 I II III IV V VI 
 PODOLSKI Jerzy 41.70 43.43 43.98 x x x 

 CYBULSKI Damian x 36.77 x x 33.52 32.74 

 GRUSZEWSKI Jakub x x x x 29.31 33.81 

 KLAJBOR Kornel 33.49 30.28 30.02 x x x 

 WŁOSZCZYŃSKI Ignacy 24.97 28.09 30.88 x x x 

 GDANIEC Antoni 29.21 x 28.33 28.57 2.83 28.84 

 SŁODKI Seweryn x 28.62 x x 28.62 x 

Skok wzwyż M U16 

 FINAŁ 11:00 

 1 GDANIETZ Szymon 07-09-17 UKS Jedynka Reda PM 1.77 
 2 WIŚNIEWSKI Nikodem 08-01-29 LKS Zantyr Sztum PM 1.68 
 3 CIESIELSKI Nikodem 08-07-20 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 1.56 
 4 KAMIŃSKI Jakub 07-12-03 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 1.50 
 5 BRYZA Antoni 07-05-09 SKLA Sopot PM 1.50 PK 
 6 MACHNICKI Marek 08-05-27 UKS Jedynka Reda PM 1.45 
 7 KAŁUŻYŃSKI Marcel 09-01-01 AML Słupsk PM 1.35 PK 
 8 GDANIETZ Dominik 09-08-02 UKS Jedynka Reda PM 1.30 PK 

 120 125 130 135 140 145 150 153 156 159 162 165 168 171 175 180 
 GDANIETZ Szymon - - - - - - o o o xo o o o o xxo xxx 

 WIŚNIEWSKI Nikodem - - - - - - o o o o xo o o xxx 

 CIESIELSKI Nikodem - - - - - o o o xxo xxx 

 KAMIŃSKI Jakub - - o o o xo o xxx 

 BRYZA Antoni - - o o o o xo xxx 

 MACHNICKI Marek - - - o o o xxx 

 KAŁUŻYŃSKI Marcel - o o xo xxx 

 GDANIETZ Dominik xo o o xxx 

Skok w dal M U16 

 FINAŁ 13:00 

 1 MAZUR Aleksander 07-04-21 MKS Sambor Tczew PM 5.42 +1.5 
 2 GRZYBOWSKI Wojciech 07-12-13 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 5.36 PB  +2.1 
 3 POPOWICZ Wojciech 08-08-26 ULKS Talex Borzytuchom PM 5.17 PB  +0.7 
 4 ZBRÓG Szymon 08-01-29 UKS Jedynka Reda PM 4.78 +1.3 



 5 RACZYŃSKI Marcel 08-04-30 ULKS Skoczek Pogórze PM 4.46 +1.0 
 6 HINCKE Marcel 09-08-26 UKS Jedynka Reda PM 3.93 +3.4 PK 
 I II III IV V VI 
 MAZUR Aleksander 4.86 5.42 5.26 5.41 5.15 5.35 
 +0.7 +1.5 +1.4 +1.8 +.07 +0.6 
 GRZYBOWSKI Wojciech 5.19 5.36 5.14 5.12 5.28 5.07 
 -0.5 +2.1 +2.0 _+16 +0.8 +1.7 
 POPOWICZ Wojciech 4.98 4.95 5.06 5.07 5.17 x 
 +1.6 +1.6 +132 +2.4 +0.7 +1.1 
 ZBRÓG Szymon 4.58 4.73 4.78 4.52 4.66 4.56 
 -1.0 +1.1 +1.3 +1.6 -1.1 +1.2 
 RACZYŃSKI Marcel 4.18 4.26 4.31 4.26 4.46 4.18 
 -0.9 +1.6 +1.9 +0.9 +1.0 +1.9 
 HINCKE Marcel 3.78 3.85 3.93 - - - 
 +1.7 +1.9 +3.4 
Wieloskok M U16 
 FINAŁ 14:30 

 1 WZIĄTEK Szymon 07-03-26 AML Słupsk PM 11.97 PB  +0.7 
 2 MAZUR Aleksander 07-04-21 MKS Sambor Tczew PM 11.62 +1.3 
 3 BURDZANOWSKI Jakub 07-11-08 SKLA Sopot PM 10.49 +0.9 

 WZIĄTEK Szymon 11.55 11.57 11.74 11.46 11.75 11.97 
 +1.3 +1.6 +1.0 +2.7 +1.7 +0.7 
 MAZUR Aleksander 9.96 10.17 11.34 11.26 11.62 11.27 
 +0.6 +2.8 +2.9 +0.5 +1.3 +2.2 
 BURDZANOWSKI Jakub 10.30 x x 10.06 10.39 10.49 
 +3.0 +0.3 +1.8 +0.9 -0.9 +0.9 
1000 m przeszkody M U16 

 Bieg 1/ 1 13:40 

 1 FRĄCKOWIAK Maciej 07-03-30 LKS Zantyr Sztum PM 3:21.71 
 2 MARCZAK Michał 08-09-29 CMKL Człuchów PM 3:44.82 

300 m ppł M U16 

 Bieg 1/ 2 15:10 

 1 SZWEDKA Nataniel 08-01-31 MKS GALA Gdańsk PM 42.60 PB  
 2 NIEMCZYK Jakub 07-12-13 AML Słupsk PM 49.60 

 Bieg 2/ 2 15:10 

 1 STEINKE Tymoteusz 09-01-21 ULKS Skoczek Pogórze PM 45.77 
 2 KIEROŃSKI Kamil 07-08-31 ULKS Skoczek Pogórze PM 49.35 PB  

4x100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 16:25 

 1 ULKS Skoczek Pogórze PM 46.88 
 56 Jakub KAŁASKA 07-03-01 
 12 Jakub SZEMIOT 07-03-07 
 51 Wojciech LUNIAK 07-02-26 
 22 Krystian PIOTROWSKI 07-06-07 
 2 AML Słupsk PM 47.58 
 701 Szymon WZIĄTEK 07-03-26 
 735 Jakub NIEMCZYK 07-12-13 
 700 Kajetan KOSICKI 07-06-25 
 705 Karol KOLASA 08-04-24 
 3 LKS Zantyr Sztum PM 49.57 
 460 Ksawery ŚCIŚLAK 08-06-22 
 452 Maciej FRĄCKOWIAK 07-03-30 
 455 Nikodem WIŚNIEWSKI 08-01-29 
 463 Kacper BŁĘDOWSKI 08-08-20 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K 

 Bieg 1/ 3 -0.4 12:15 

 1 SKOLASIŃSKA Olga 05-10-13 KL Gdynia PM 12.49 PB  
 2 STARZYŃSKA-ORŁOWSKA  06-06-22 KL Gdynia PM 12.98 
 3 ANDRZEJCZYK Natalia 06-06-04 KL Gdynia PM 13.34 PB  
 4 LESZEGA Zuzanna 06-04-26 KL Gdynia PM 13.47 PB  
 5 MILEWSKA Zuzanna 06-01-21 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 13.86 PB  

 Bieg 2/ 3 +1.9 12:15 

 1 KŁOSIN Nadia 09-09-12 ULKS Skoczek Pogórze PM 13.98 PB  PK 
 2 JASIŃSKA Julia 09-07-14 ULKS Skoczek Pogórze PM 14.17 PB  PK 
 3 FABISZ Helena 10-01-24 ULKS Skoczek Pogórze PM 14.28 PB  PK 
 4 GRYCHTA Emila 09-05-15 UKS Jedynka Reda PM 14.59 PB  PK 

 Bieg 3/ 3 +0.7 12:15 

 1 KUŁAKOWSKA Natalia 10-01-04 ULKS Skoczek Pogórze PM 13.72 PK 
 2 ZIEGERT Magdalena 09-05-10 UKS Lipusz PM 14.62 PK 
 3 GRYGIANIEC Julia 10-05-19 ULKS Skoczek Pogórze PM 15.05 PK 
 4 OLENDER Nadia 10-10-26 UKS Jedynka Reda PM 15.98 PK 

100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 3 +0.3 12:15 

 1 GRABOWSKA Julia 08-10-09 MMKS Gdańsk PM 12.70 PB  
 2 ŻYLLA Julia 08-03-05 UKS Jedynka Reda PM 12.86 PB  
 3 ŚWIĄTKOWSKA Natalia 08-09-24 MKS GALA Gdańsk PM 13.11 



 4 BIAŁOWĄS Magdalena 08-02-28 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 13.15 =PB  
 5 ROLBIECKA Oliwia 08-02-03 KS Wejher Wejherowo PM 13.38 
 6 STEINIGER Anna 08-07-31 LKS Zantyr Sztum PM 13.71 

 Bieg 2/ 3 +1.4 12:15 

 1 JANECZEK Weronika 09-10-14 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.21 PB  
 2 TOBIAŃSKA Maria 08-04-03 MKS Sambor Tczew PM 13.45 PB  
 3 MATLAK Jagna 08-10-10 KL Gdynia PM 13.97 PK 
 4 SAŁEK Julia 07-11-28 LKS Zantyr Sztum PM 14.26 
 5 KAŁAHUR Lena 08-03-31 SKLA Sopot PM 14.27 

 Bieg 3/ 3 +1.9 12:15 

 1 MACH Alicja 08-07-16 ULKS Skoczek Pogórze PM 13.60 
 2 ŁUCZAK Martyna 08-04-19 MKS Sambor Tczew PM 13.90 
 3 KŁOSIŃSKA Iga 07-08-17 ULKS Skoczek Pogórze PM 14.49 PB  
 4 RYCHLAK Oliwia 09-04-22 UKS Jedynka Reda PM 14.79 PK 

300 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 3 13:50 

 1 KUŁAKOWSKA Natalia 10-01-04 ULKS Skoczek Pogórze PM 46.63 PB  PK 
 2 KŁOSIN Nadia 09-09-12 ULKS Skoczek Pogórze PM 47.01 PB  PK 
 3 WOJTYSIAK Maja 09-04-15 LKS Zantyr Sztum PM 47.77 PB  PK 
 4 GRYGIANIEC Julia 10-05-19 ULKS Skoczek Pogórze PM 49.32 PB  PK 

 Bieg 2/ 3 13:50 

 1 FABISZ Helena 10-01-24 ULKS Skoczek Pogórze PM 48.92 PB  PK 
 2 JASIŃSKA Julia 09-07-14 ULKS Skoczek Pogórze PM 50.19 PB  PK 
 3 SIKORSKA Aleksandra 09-10-20 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 51.29 PK 
 4 RUMIŃSKA Alicja 09-01-03 AML Słupsk PM 53.04 PK 

 Bieg 3/ 3 13:50 

 1 ZGRZEBA Wiktoria 09-11-06 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 47.60 PK 
 2 DUMICZ Natasza 09-09-15 KKL Rodło Kwidzyn PM 49.03 PK 
 3 ŁOSIŃSKA Anna 10-07-01 ULKS Talex Borzytuchom PM 53.39 PK 
 4 KOZAK Lena 10-04-30 ULKS Skoczek Pogórze PM 55.54 PK 

300 metrów K U16 

 Bieg 1/ 3 13:50 

 1 RYNKIEWICZ Róża 07-12-09 SKLA Sopot PM 42.13 PB  
 2 OLKOWSKA Natalia 07-12-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 43.16 PB  
 3 ŁAPKA Karina 08-09-25 ULKS Skoczek Pogórze PM 45.46 
 4 KOSTUCH Maja 07-04-25 KUKS Remus Kościerzyna PM 45.71 PB  
 5 ROGUSKA Lena 07-12-25 SKLA Sopot PM 47.92 

 Bieg 2/ 3 13:50 

 1 ŁUKASIEWICZ Marta 08-10-17 SKLA Sopot PM 46.06 PB  
 2 SARNOWSKA Agata 08-07-08 KL Gdynia PM 46.34 PB  
 3 BIERNAT Karina 08-01-30 AML Słupsk PM 46.74 PB  
 4 SZOSTEK Małgorzata 08-09-22 KKL Rodło Kwidzyn PM 47.30 PB  

 Bieg 3/ 3 13:50 

 1 BOJANOWSKA Wiktoria 07-03-08 LKS Zantyr Sztum PM 46.81 
 2 CZECHANOWSKA Liliana 08-03-23 MKS Sambor Tczew PM 49.32 
 3 BIAŁKOWSKA Maia 08-01-31 LKS Zantyr Sztum PM 51.05 PB  
 MATLAK Jagna 08-10-10 KL Gdynia PM DQ 

400 metrów K 

 Bieg 1/ 2 15:45 

 1 KRÓLAK Marta 06-11-23 SKLA Sopot PM 10.20 PB  
 2 KASICA Monika 96-02-09 SKLA Sopot PM 56.84 SB  
 3 SENIURA Tetiana 04-03-23 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 1:00.94 
 4 SŁAWIŃSKA Paulina 02-12-21 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1:01.06 
 5 FREJ Milena 04-03-28 KKL Rodło Kwidzyn PM 1:02.85 

 Bieg 2/ 2 15:45 

 1 LUDWICKA Oliwia 04-12-02 AML Słupsk PM 1:02.51 
 2 ŻYCHSKA Patrycja 05-01-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:02.90 
 3 CZAPIEWSKA Katarzyna 05-07-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:07.95 
 4 KOWALEWSKA Dagmara 06-07-10 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:10.78 
 

600 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2 13:00 

 1 PESTKA Oksana 08-05-01 AML Słupsk PM 1:35.54 PB  
 2 DADCI Maria 07-04-07 SKLA Sopot PM 1:44.61 
 3 KIEDROWICZ Nadia 08-04-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:46.34 
 4 KIL Antonina 07-04-27 KKL Rodło Kwidzyn PM 1:49.08 SB  
 5 SADOWSKA Martyna 08-01-14 KUKS Remus Kościerzyna PM 1:51.77 PB  
 6 CHMIELECKA Kamila 07-03-09 KKL Rodło Kwidzyn PM 2:21.60 

 Bieg 2/ 2 13:00 

 1 WODZIŃSKA Anastazja 09-04-02 KKL Rodło Kwidzyn PM 1:53.15 PK 
 2 GIERSZEWSKA Nadia 08-01-01 SKLA Sopot PM 1:55.94 
 3 BORATYŃSKA Maja 10-05-22 AML Słupsk PM 1:56.13 PB  PK 
 4 KUKLIŃSKA Agata 09-04-14 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:56.17 PB  PK 
 5 BŁASZCZYK Kalina 09-09-02 AML Słupsk PM 2:02.28 PK 
 6 ZAPARUCHA Kinga 09-10-04 KKL Rodło Kwidzyn PM 2:12.28 PK 



800 metrów K 

 Bieg 1/ 1 16:05 

 1 KOZŁOWSKA Dominika 06-07-02 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 2:21.89 
 2 SZENWALD Anna 06-04-07 KUKS Remus Kościerzyna PM 2:29.49 
 3 PROĆ Natalia 06-06-22 KKL Rodło Kwidzyn PM 2:32.82 
 4 SYNGIERSKA Antonina 04-08-30 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 2:35.67 PB  
 5 CYPRYCH Katarzyna 88-09-05 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 2:36.11 PB  
 6 SKWIERAWSKA Hanna 06-06-07 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 2:37.36 

  
1000 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1 13:20 

 1 ZINIEWICZ Nikola 08-01-14 AML Słupsk PM 3:09.76 PB  
 2 MACHNIKOWSKA Agata 08-08-15 LKS Zantyr Sztum PM 3:10.38 PB  
 3 ZIELIŃSKA Zuzanna 08-05-16 KKL Rodło Kwidzyn PM 3:14.96 
 4 SZCZEGIELNIAK Natalia 07-07-27 AML Słupsk PM 3:24.44 PB  
 5 TESKA Patrycja 08-06-08 ULKS Skoczek Pogórze PM 3:28.55 
 6 LEWANDOWSKA Julia 07-08-24 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 3:44.71 

1500 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 14:30 

 1 SZYMANOWICZ Monika 00-01-03 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 4:42.16 
 2 JANICKA Dominika 05-06-19 SKLA Sopot PM 4:50.01 
 3 CHOLEWIŃSKA Anna 06-07-15 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 5:34.36 PB  

  
100 m pł K U18 (76.2) 

 Bieg 1/ 1 +1.9 11:45 

 1 SKOLASIŃSKA Olga 05-10-13 KL Gdynia PM 14.28 PB  
 2 STARZYŃSKA-ORŁOWSKA  06-06-22 KL Gdynia PM 15.00 
 3 LESZEGA Zuzanna 06-04-26 KL Gdynia PM 15.75 PB  
 4 ANDRZEJCZYK Natalia 06-06-04 KL Gdynia PM 15.82 PB  

80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 2 +0.5 12:00 

 1 MUCHA Michalina 07-09-03 AML Słupsk PM 12.23 PB  
 2 CHOIŃSKA Jagoda 07-05-27 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 12.95 PB  
 3 PIECZENIAK Amelia 08-10-06 MKS Sambor Tczew PM 13.22 
 4 MATLAK Jagna 08-10-10 KL Gdynia PM 13.67 PB  

 Bieg 2/ 2 +1.1 12:00 

 1 JANECZEK Weronika 09-10-14 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.15 
 2 SARNOWSKA Agata 08-07-08 KL Gdynia PM 13.51 PB  
 3 SOSLER Lena 09-04-24 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.63 
 4 JASZCZURA Emilia 07-04-30 MKS Sambor Tczew PM 14.62 SB  

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 13:20 

 1 NEJMAN Aleksandra 07-06-25 AML Słupsk PM 9.63 PB  
 2 BUCEWKA Weronika 07-10-18 LKS Zantyr Sztum PM 7.86 PB  
 3 ROSIŃSKA Jagna Eliza 07-11-21 KL Gdynia PM 7.63 PB  
 4 BARAŃSKA Aleksandra 07-08-09 LKS Zantyr Sztum PM 7.16 PB  
 I II III IV V VI 
 NEJMAN Aleksandra 9.35 8.93 9.39 9.63 9.45 8.76 

 BUCEWKA Weronika 7.86 7.19 7.23 7.33 6.51 6.29 

 ROSIŃSKA Jagna Eliza 7.37 6.20 7.63 7.14 6.53 6.58 

 BARAŃSKA Aleksandra 6.86 6.32 7.16 6.95 6.72 6.36 

Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 14:30 

 1 BUCEWKA Weronika 07-10-18 LKS Zantyr Sztum PM 17.36 PK 
 I II III IV V VI 
 BUCEWKA Weronika 12.22 14.36 15.36 15.76 15.73 17.36 

Rzut dyskiem K U18 (1kg) 

 FINAŁ 12:15 

 1 TADDA Lilianna 06-03-28 UKS Jedynka Reda PM 30.57 PB  

 I II III IV V VI 
 TADDA Lilianna x 27.65 28.81 30.57 20.41 28.65 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 12:15 

 1 KONTNA Karolina 07-09-19 ULKS Skoczek Pogórze PM 24.32 
 2 FIEREK Dominika 09-09-22 UKS Lipusz PM 23.75 PK 
 3 NEJMAN Aleksandra 07-06-25 AML Słupsk PM 22.14 PB  

 I II III IV V VI 
 KONTNA Karolina 24.32 x x 23.14 23.65 21.50 

 FIEREK Dominika x 20.04 19.64 23.75 23.14 18.84 



 NEJMAN Aleksandra 20.48 22.14 20.64 x 20.06 21.20 

Skok wzwyż K U16 

 FINAŁ 11:00 

 1 WOŹNIAK Martyna 08-02-01 AML Słupsk PM 1.59 
 2 MUCHA Martyna 07-09-03 AML Słupsk PM 1.59 
 3 OSTASZEWSKA Matylda 08-08-03 ULKS Skoczek Pogórze PM 1.35 
 4 SZPIGANOWICZ Lena 09-04-14 AML Słupsk PM 1.35 PK 
 5 KURAS Julia 09-04-15 AML Słupsk PM 1.35 PK 
 6 BRATKOWSKA Katarzyna 07-09-12 SKLA Sopot PM 1.30 
 6 BIELECKA Magdalena 07-04-19 MKS Sambor Tczew PM 1.30 

 120 125 130 135 140 145 150 153 156 159 162 
 WOŹNIAK Martyna - - - o o o o o o xo xxx 

 MUCHA Martyna - - o o o xo xo xo o o xxx 

 OSTASZEWSKA Matylda - o o o xxx 

 SZPIGANOWICZ Lena - xo o o xxx 

 KURAS Julia - o xo xxo xxx 

 BIELECKA Magdalena - xo o xxx 

 BRATKOWSKA Katarzyna xo o o xxx 

Skok w dal K 
 FINAŁ 13:00 

 1 SOSLER Lena 09-04-24 AZS-AWFiS Gdańsk PM 4.27 +0.6 PK 
 2 DYNEK Kaja 09-09-15 ULKS Skoczek Pogórze PM 3.63 +2.0 PK 

 SOSLER Lena 3.78 4.27 4.03 
 -1.4 +0.6 -0.6 
 DYNEK Kaja x 3.63 3.60 
 +1.1 +2.0 +2.0 
Skok w dal K U16 

 FINAŁ 13:00 

 1 ŚWIĄTKOWSKA Natalia 08-09-24 MKS GALA Gdańsk PM 5.03 PB  +2.0 
 2 TOBIAŃSKA Maria 08-04-03 MKS Sambor Tczew PM 4.92 +2.0 
 3 JASZCZURA Emilia 07-04-30 MKS Sambor Tczew PM 4.46 PB  +1.5 
 4 STAWICKA Oliwia 07-09-04 MKS Sambor Tczew PM 4.33 +0.7 
 5 WINSZTAL Wiktoria 07-08-15 AML Słupsk PM 4.23 +1.7 
 6 BIELECKA Magdalena 07-04-19 MKS Sambor Tczew PM 3.86 +1.1 

 I II III IV V VI 
 ŚWIĄTKOWSKA Natalia 4.72 4.93 4.91 4.36 5.03 4.55 
 +1.0 +1.5 +3.6 -1.2 +2.0 +1.5 
 TOBIAŃSKA Maria 4.88 x 4.89 4.92 4.89 4.89 
 +1.5 +1.1 +1.7 +2.0 +.0 +1.2 
 JASZCZURA Emilia 4.19 4.39 4.38 4.07 x 4.46 
 +1.1 +1.3 +2.8 -1.0 -0.2 +1.5 
 STAWICKA Oliwia 4.33 x 4.30 r 
 +0.7 +1.1 +2.5 
 WINSZTAL Wiktoria 4.12 4.23 4.23 3.88 4.21 r 
 +0.7 +1.7 +2.0 -1.9 -0.5 
 BIELECKA Magdalena 3.79 3.75 3.85 x 3.69 3.86 
 -0.8 +1.7 +1.7 +1.1 +0.7 +1.1 
Wieloskok K U16 

 FINAŁ 14:30 

 1 MUCHA Martyna 07-09-03 AML Słupsk PM 10.03 =PB  +2.1 
 2 STAWICKA Oliwia 07-09-04 MKS Sambor Tczew PM 9.62 +2.0 
 3 PIECZENIAK Amelia 08-10-06 MKS Sambor Tczew PM 9.46 +1.7 
 4 WINSZTAL Wiktoria 07-08-15 AML Słupsk PM 9.32 SB  +2.3 
 5 BENC Oliwia 08-01-24 MKS GALA Gdańsk PM 9.26 +3.0 

 MUCHA Martyna 9.62 9.98 9.88 9.74 10.03 9.96 
 +2.4 +2.9 +2.6 +2.3 +2.1 +3.0 
 STAWICKA Oliwia x 9.70 9.80 8.92 9.62 r 
 +1.1 +2.5 +1.6 +2.2 +2.0 
 PIECZENIAK Amelia 8.90 x 8.92 9.37 9.46 9.44 
 +2.2 +1.9 +2.8 +2.4 +1.7 +1.6 
 WINSZTAL Wiktoria 8.37 9.26 9.29 x 9.31 9.32 
 +1.3 +1.5 +2.2 +1.7 +3.4 +2.3 
 BENC Oliwia 9.26 r 
 +3.0 

300 m ppł K U16 

 Bieg 1/ 2 15:00 

 1 MUCHA Michalina 07-09-03 AML Słupsk PM 47.81 PB  
 2 CZERNYK Karolina 07-04-09 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 51.20 
 3 KOSICKA Zofia 07-06-25 AML Słupsk PM 51.46 PB  

 Bieg 2/ 2 15:00 

 1 CHOIŃSKA Jagoda 07-05-27 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 50.03 
 2 ŁUCZAK Martyna 08-04-19 MKS Sambor Tczew PM 51.48 
 3 BENC Oliwia 08-01-24 MKS GALA Gdańsk PM 53.18 

3000 m chód K U16 



 Bieg 1/ 1 11:00 

 1 ZIELNIK Maria 07-04-26 CMKL Człuchów PM 19:02.59 
 2 GLIŃSKA Zofia 09-05-05 MMKS Gdańsk PM 19:02.79 PK 
 3 JASIK Laura 08-03-04 CMKL Człuchów PM 19:30.01 
 4 RYGIELSKA Roksana 09-05-29 LKS Zantyr Sztum PM 19:35.49 PK 

4x100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1 16:20 
 1 AML Słupsk PM 50.38 
 716 Karina BIERNAT 08-01-30 
 711 Michalina MUCHA 07-09-03 
 709 Zofia KOSICKA 07-06-25 
 700 Oksana PESTKA 08-05-01 
 2 MKS Sambor Tczew PM 51.43 
 21 Martyna ŁUCZAK 08-04-19 
 8 Amelia PIECZENIAK 08-10-06 
 31 Oliwia STAWICKA 07-09-04 
 57 Maria TOBIAŃSKA 08-04-03 
 3 ULKS Skoczek Pogórze PM 54.84 
 57 Patrycja TESKA 08-06-08 
 13 Amelia HIRSZ 08-12-11 
 16 Iga KŁOSIŃSKA 07-08-17 
 40 Karina ŁAPKA 08-09-25 
 4 LKS Zantyr Sztum PM 55.58 
 479 Maia BIAŁKOWSKA 08-01-31 
 476 Anna STEINIGER 08-07-31 
 487 Julia SAŁEK 07-11-28 
 488 Wiktoria BOJANOWSKA 07-03-08 
 5 ULKS Skoczek Pogórze II PM 56.03 PK 
 4 Julia JASIŃSKA 09-01-01 
 19 Natalia KUŁAKOWSKA 10-01-01 
 15 Nadia KŁOSIN 09-01-01 
 3 Helen FABISZ 10-01-01 
 6 SKLA Sopot PM DNF 
 522 Maria DADCI 07-04-07 
 532 Lena KAŁAHUR 08-03-31 
 523 Róża RYNKIEWICZ 07-12-09 
 534 Marta ŁUKASIEWICZ 08-10-17 
  


